CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
ĐIỀU CHỈNH NỘI DUNG IN TRÊN CHỨNG CHỈ UDCNTT

Kính gửi: Trung tâm Phát triển Công nghệ Thông tin

Tôi tên:
Sinh ngày	tháng	năm	, giới tính:
Nơi sinh:	Căn cước/CCCD số:
Số điện thoại:
Tôi đã tham gia kỳ thi cấp chứng chỉ UDCNTT vào ngày	, tại điểm thi:
Với kết quả đạt và được cấp chứng chỉ UDCNTT: Cơ bản/Nâng cao
Số hiệu:	Số vào sổ cấp chứng chỉ:
Tôi làm đơn này kính đề nghị Trung tâm Phát triển Công nghệ Thông tin, Trường Đại học Công nghệ Thông tin, ĐHQG-HCM điều chỉnh nội dung in trên chứng chỉ của tôi:
Từ:	Thành:
	1.
	1.

	2.
	2.

	3.
	3.

Tôi xin chịu toàn bộ trách nhiệm với các nội dung điều chỉnh trên.
	…….………, ngày …...tháng …. năm..……

	(*) Bắt buộc kèm theo đơn:
+ 01 bản sao có chứng thực giấy khai sinh;
+ 01 bản gốc chứng chỉ đề nghị chỉnh sửa;
+ 01 bản sao Căn cước/CCCD.
	Người đề nghị
 (Ký và ghi rõ họ tên)

PHẦN DÀNH CHO TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	XÁC NHẬN CỦA CÁN BỘ KIỂM TRA
	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO